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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

چرا غرب از روند مذاکرات خشمگین است؟
 تقوی نیا: »بیانیه فرانسه، انگلیس و آلمان: مواضع اخیر  ایران تردیدهای 
جدی را در مورد قصد آن کشور برای بازگشت به توافق هسته ای ایجاد 
کرده است. نکته: ایران دیگر حاضر نیست طبق برجام هم تداوم تحریم علیه 
خودش را ببیند و هم توان هسته ایش را از دست بدهد؛ خشم و عصبانیت 

کشورهای غربی از تسلیم نشدن ایران است !«
کور خود هستن و بینای مردم

 ندا شکیبا: »دوستم با ارز دولتی رفته کنسرت تارکان، بعد استوری گذاشته 
از مایی که قراره با خرج خودمون بریم اربعین نمی گذره! هرچی بگم از طنز 

و تناقضِ این جماعت کم میکنه!«
فقط می تونه شایعه باشه

 خورشید خانم: »شایعه کردن تو ایران همه از دین زده شدن، ولی تو این 
چندوقت که ایران هستم کلی از دوستان و آشنایان یا از کربلا برگشتن، یا 

عازم رفتن شدن.«
لباس مشکی 

که بد بود!
 پدرام با انتشار این تصویر نوشت: »پس 
شما هم لباس مشکی می پوشید فقط برای 
امام حسین )ع( بده برای ملکه الیزابت 
اشکالی نداره. خاک بر سرتون با همون 

محشور میشین.«
از برانداز هم شانس نیاوردیم

 کاربری نوشت: »برانداز هر کی که نرفته اربعین رو آتئیست و غیر شیعه 
حساب کرده. طبق منطق اینا تو حج تمتع که کلا سه چهار میلیون مسلمون 
تو مکه جمع می شن به معنی اینه که اسلام کلا سه چهار میلیون پیرو داره.«

چرا نباید مرگ ملکه را تسلیت گفت؟
 مجید: »درباره عدم تسلیت ایران در فوت ملکه بریتانیا،من مخالف تسلیت 
برای مرگ رهبر یک کشور نیستم. ولی طبق اسناد بریتانیایی، پس از قتل 
رئیس جمهور و نخست وزیر ایران در شهریور ۶۰ و بحث مفصل در لندن 
درباره واکنش باین حادثه نهایتا تصمیم گرفتند که نخست وزیر بریتانیا به 

ایران تسلیت نگوید و نگفت.«
متهمان اصلی

 کاربری نوشت: »کسانی که قدرت در کشورشان موروثی است و امنیت 
کشورشان را در خارج از مرزهایشان جست و جو می کنند، سالهاست با لجن 

پراکنی رسانه ای ایران را به دخالت در کشورهای دیگر متهم می کنند.«
قابل توجه شهرداری و فراجا

 گلباف: »اخیرا چندبار گذرم به ایستگاه بی آرتی پیچ شمیران)روشندلان( 
افتاده، رسما پاتوق معتادها شده و ساقی ها علنا و بدون نگرانی دارند خرید و 
فروش مواد می کنند، درمقابل مردم به خصوص زن ها به شدت احساس ترس 

و ناامنی می کنند. عجیب اینکه این ایستگاه مامور کنترل بلیت هم نداره!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست. جانشین فرمانده کل انتظامی کشور از آغاز به 
کار گشت های ویژه پلیس برای برخورد با مرتکبین 
جرائم خشن خبر داد و گفت: برخی، میدان را برای 
خود جولانگاه دیده اند، این دوران دیگر تمام شده 
چراکه نیروهای انقلابی و ولایی انتظامی کشور با 
مخلان نظم و امنیت و هنجارشکنان بدون مماشات 
برخورد خواهند کرد و اجازه هیچ گونه ایجاد ناامنی را 

به هنجارشکنان نخواهند داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار قاسم رضایی در 
مراسم آغاز به کار گشت های ویژه پلیس با اشاره به جایگاه 
والای مجموعه انتظامی کشور ادامه داد: مجموعه انتظامی 
تکیه گاه همه مردم خصوصا تمامی مظلومان، صدای ملت 
شریف ایران اسلامی و مدافع تمامی دستاوردهای انقلاب 
اسلامی است و با کسانی که به دنبال هنجارشکنی هستند، 

مقابله جدی خواهد کرد.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه شعار 
من یک انقلابی ام پرچم این سازمان مقدس است، تصریح 
کرد: برخی میدان را برای خود جولانگاه دیده اند، این دوران 
دیگر تمام شده چراکه نیروهای انقلابی و ولایی انتظامی 
کشور با مخلان نظم و امنیت و هنجارشکنان بدون مماشات 
برخورد خواهند کرد و اجازه هیچ گونه ایجاد ناامنی را به 

هنجارشکنان نخواهند داد.
وی با بیان اینکه اگر مظلومی و یا شهروندی در شهر 
حرکت کند و یک هنجارشکنی دانسته و ندانسته برای او 
ایجاد ناامنی کند قطعا بداند که با او برخورد خواهد شد، 
تاکید کرد: چه در منکری مانند سرقت و زورگیری یا اراذل 
و اوباش یا هر منکری که بخواهد آرامش و امنیت جامعه را 
برهم بزند این نیروهای مخلص و جان برکف وظیفه دارند 
در صحنه جرایم خشن را خنثی و هنجارشکنان را برابر 

اختیارات قانونی ادب کنند.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه براساس تدابیری که 
اتخاذ شده اگر چنین مواردی در جای جای کشور رخ بدهد، 
این یگان ها تشکیل خواهد شد، گفت: یگان هایی که شب و 

روز ندارند همه مردم ایران را دوست دارند و هنجارشکنی که 
از انحراف دور شود را هم دوست دارند اما زورگیری، سرقت 
مسلحانه و هر چیزی که باعث رعب و وحشت مردم شود 
خط قرمز این یگان است و با آن برخورد شدید خواهند کرد، 
این پیمانی که امروز این عزیزان با شهیدان والامقام بسته اند 
همچون پیمانی است که در ابتدای انقلاب شهدا برای دفاع 

از مردم بستند.
رضایی با تاکید بر اینکه دستگاه قضائی با مجموعه 
میدانی هماهنگ است و مانند دو لبه قیچی این هنجارشکنان 
را قیچی خواهند کرد، تصریح کرد: معاندان و دشمنان این 
نظام مقدس هر برداشتی که می خواهند داشته باشند، این 
هنجارشکنان با هنجارشکنی خود مزدور استکبار هستند. در 
همین میدان تاکید می کنم به کسانی که فریب خورده اند، 
برگردند. خشم ملت بر بازوهای این یگان انتظامی است و این 
پیام برای آن سوی مرزها هم هست و از فتنه انگیزی شان 
دست بردارند ایران اسلامی یکپارچه انقلابی و بر محور دین 

مبین اسلام است.
 پلیس حافظ دستاوردهای انقلاب اسلامی

این مقام ارشد انتظامی تاکید کرد: ما نیز پاسدار و حافظ 
دستاوردهای انقلاب اسلامی هستیم و نمی توانیم نسبت به 

برهم زدن آرامش مردم توسط عده ای قلیل بی تفاوت باشیم.
رضایی با تاکید بر اینکه آرامش و امنیت حق مردم عزیز 
ایران اسلامی است، تصریح کرد: آنچه که برای ایجاد آرامش 
به پلیس بر می گردد اقدام به موقع با هنجارشکنان و مخلان 
نظم و امنیت است.برخی از کلیپ هایی که در فضای مجازی 
منتشر می شد، نشان می دادند در برخی از جاهایی که جرائم 
خشن رخ داده پلیس حضور نداشته و این موضوع بسیار ما 

را دردمند کرد.
 گشت های ویژه؛

 بازوی محکم برای ارتقای توان پلیس
وی ادامه داد: از این رو حدود یک ماه است که موضوع 
گشت های ویژه مطرح شد و نفرات آن را انتخاب و تجهیزات 
کافی و ظرفیت ها را فراهم و در اختیار آنها قرار دادیم؛ ضمن 
اینکه طی چند روز در شهر تهران برای آنها تمرین گذاشتیم.

این مقام ارشد انتظامی با تاکید براینکه گشت های ویژه 
بازوی محکم برای ارتقای توان پلیس هستند، تصریح کرد: 
نیروهایی که داشته ایم سازماندهی شده اند و هدف ما از این 
کار برخورد قاطعانه با مخلان نظم و امنیت است نه اینکه 

بخواهیم جو را پلیسی کنیم. 
رضایی خاطرنشان کرد: امید است مجلس شورای 

اسلامی در قالب یک طرح دو فوریتی برای افزایش اختیارات 
پلیس اقدام لازم را انجام دهد تا پلیس بتواند در صحنه و با 

دست باز با مجرمان برخورد کند.
بنابراین گزارش، طرح های هفت گانه پلیس پایتخت 
با هدف برخورد با مرتکبین جرایم خشن، زورگیران و 
خفت گیران با ۷ گروه و ۷ طرح ویژه از یکشنبه در تهران 
اجرا می شود. در گشت های ویژه ۲۱۰ واحد فعالیت می کنند 
و تکمیل کننده تلاش تمامی همکاران ما، گشت های ویژه 
پلیس پیشگیری خواهند بود که به همراه سایر همکاران 
در محورهای فرعی کمک گشت های ویژه هستند. این 
گشت های ویژه در مناطق آلوده  از جمله شوش، مولوی 
و هرندی ایستگاه های ده گانه با حضور ۳۰۰ نفر فعالیت 
خواهند کرد و با معتادان متجاهر و  خرده فروشان برخورد 
قاطعانه خواهند داشت؛ راه اندازی گشت های عملیاتی 
واکنش سریع چهارمین طرح و راه اندازی پلیس یار محله 
برای مبارزه با مجرمان و سارقان پنجمین طرح است که 
از ظرفیت نگهبان های محله و شرکت های انتظام استفاده 
خواهد شد. استفاده سازمان یافته از نگهبان محله در 
شهرک های اقماری ششمین طرح و برخورد با موتورسیکلت 

سواران قانون گریز نیز هفتمین طرح است.

مقامات برزیل اعلام کردند که در 
پی وقوع حریق در یک آسایشگاه 
شهر  شرق  در  واقع   غیرقانونی 
»سائو پائولو«، شش نفر کشته و دو نفر 

دیگر نیز زخمی شدند.
ایسنا، سخنگوی سازمان  به گزارش 
آتش نشانی سائو پائولو در این باره گفت: این 

حریق از یک اتاق غذاخوری شروع شده و اتاق های دیگر را نیز در برگرفت که 
منجر به مرگ پنج سالمند و یک پرستار مراقب شده است. گزارش ها حاکی 
است که این خانه سالمندان که »لار داووو« نام دارد، فاقد مجوز بهداشتی 
بوده و همچنین بدون اخذ مجوز از سازمان آتش نشانی برزیل فعالیت می کرده 
است. افرادی که در اطراف این خانه سالمندان زندگی می کنند اعلام کرده اند 
که از وجود این مرکز بی اطلاع بوده اند. به گزارش خبرگزاری شینهوا، به گفته 
شاهدان محلی، این آتش سوزی حدود چهار ساعت به طول انجامیده است.

حریق
دریکآسایشگاه
۶قربانیگرفت

برزیل

در پی بارش های فصلی در تایلند 
که مار ها را از مخفیگاه هایشان بیرون 
مردم  خانه های  به  مار  هزاران  کشانده، 

حمله کرده اند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما از 
شبکه تلویزیونی الجزیره، در پی بارش های 
فصلی در تایلند که مار ها را از مخفیگاه هایشان بیرون کشانده، هزاران 
مار به خانه های مردم حمله کرده اند. با بارش های اخیر فصلی در تایلند، 
مراکز مدیریت حوادث در بانکوک هر ۱۵ دقیقه یک تماس درخواست 
کمک دریافت می کنند که آنها را از پای درآورده است. بارش های شدید و 
جاری شدن سیل در تایلند موجب بروز بحران دیگری در این کشور شده 
است: هزاران مار مجبور به خروج از مخفیگاه هایشان شده اند و به خانه های 
مردم حمله می کنند. تونی چِنگ گزارش می دهد: تماسی اضطراری و 
شروع کاری که به خوبی تمرین شده است. اما این آتش نشانان شلنگ 
آتش نشانی با خود نمی برند. آنها این روز ها به تهدید دیگری عادت کرده اند. 
این یک مارگیر است؛ یکی از افسران پلیس سابق که اکنون رئیس یک 
گروه واکنش سریع است گفت: آنها به دنبال یک شکارچی مرغ و خروس 
هستند که در صحنه جرم مشغول هضم غذایش است. این مار سه متری 
تلاش می کند فرار کند، اما راهی برای مخفی شدن ندارد. بعد از کشمکشی 
کوتاه آن را داخل یک گونی می اندازند و می برند. در ایستگاه آتش نشانی 
دو اتاق مملو از این مهاجمان لغزنده شده است. جایشان تنگ است، اما 
دست کم به آنها غذا می دهند. مراکز مدیریت حوادث در سراسر بانکوک 
اکنون سالانه ۶۰ هزار تماس در ارتباط با مار ها دریافت می کنند که دو 
برابر تماس ها در پنج سال پیش است. پانیتی لائونگبود، مرکز تولید پادزهر 
صلیب سرخ: در آفریقای جنوبی و هند )پادزهر کافی تولید نمی شود(، 
چون آنها تولیدکننده رسمی پادزهر ندارند و شرکت های بزرگ تولید را 

متوقف کرده اند، چون سود نمی کنند.

حملهمارها
بهخانهمردم
دربانکوک

تایلند

نیوز  تلویزیونی سی بی اس  شبکه 
آمریکا اعلام کرد بر اساس گزارش پلیس 
از شنبه ۱۴ نفر در شهر فیلادلفیا هدف 

تیراندازی قرار گرفته اند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ شبکه 
تلویزیونی سی بی اس نیوز آمریکا اعلام کرد 
بر اساس گزارش پلیس از جمعه شب )تا زمان 

تهیه این گزارش( ۱۴ نفر در شهر فیلادلفیا هدف تیراندازی قرار گرفته اند.
یک شهروند آمریکایي گفت: از این وضع خسته شده ایم. نمی توانم بدون 

اینکه نگران جان خود باشم، در شهر گردش کنم.
ناامیدی در سراسر فیلادلفیا در حال افزایش است، زیرا پلیس مجبور 

بوده است اوایل این هفته به موارد زیادی از تیراندازی رسیدگی کند.
یک شهروند آمریکایي می گوید: راه رفتن در این جا با خطر مواجه 
است من همیشه سعی می کنم هوشیار باشم. افراد بی گناه هدف گلوله قرار 
می گیرند. مردم هدف تیراندازی بین افراد قرار می گیرند در حالی که در دعوا 

دخالتی ندارند و به صورت اتفاقی هدف گلوله قرار می گیرند.
مردی ۶۴ ساله چهار بار هدف گلوله قرار گرفت. این حادثه پس از در 
گرفتن مشاجره بر روی یک سکوی قطار در شنبه عصر اتفاق افتاد. وی 
در بیمارستان درگذشت. مأموران تحقیق هنوز در حال بررسی برای یافتن 
عامل تیراندازی هستند. همچنین با یکی از فعالان مقابله با خشونت درباره 
همین موضوع مي گوید: مردم فیلادلفیا باید متحد شوند. من از وی نقل قول 
می کنم که گفت این سیاستمداران و ماموران پلیس نیستند. این ما به عنوان 
افراد جامعه هستیم که باید در برابر خشونت های با اسلحه در سراسر شهر 

فیلادلفیا بایستیم.

دستکم۱۴نفر
درفیلادلفیاهدف

تیراندازیقرارگرفتهاند

آمریکا

سفارت جمهوری اسلامی ایران در کرواسی اعلام کرد: در برخورد 
دو قطار مسافری و باری در این کشور ۵ هموطن ایرانی مصدوم شده 

و یک بانوی ایرانی نیز در بیمارستان بستری است.
به گزارش ایسنا، سفارت کشورمان در کرواسی در اطلاعیه ای اعلام کرد؛ 
در پی برخورد دو قطار مسافربری و باری در کرواسی، دست کم سه نفر 
کشته و ۱۱ نفر دیگر زخمی شدند که بنا بر اطلاعات دریافتی از منابع محلی 
تاکنون، پنج نفر از مصدومین این حادثه، از هموطنان ایرانی بوده اند. پلیس 
کرواسی اعلام کرد، این سانحه جمعه شب در نزدیکی شهر نووسکا در مرز 
کرواسی با صربستان رخ داده است. آندری پلنکوویچ نخست وزیر کرواسی با 
حضور در محل حادثه گفت: تاکنون هویت سه کشته شده مشخص شده و 
مجروحان حادثه در بیمارستان بستری شده اند که جراحت برخی از آنها جدی 
است. پلنکوویچ گفت، قطار مسافربری یک خط محلی دارای ۱۳ مسافر بود، 
اما در قطار باری فقط راننده لوکوموتیو حضور داشت. به گفته وی، شهروندان 
خارجی نیز در میان مجروحان وجود دارند. طبق اطلاعاتی که تا کنون به دست 
آمده، از هفت نفر مصدوم بستری شده در بیمارستان، دو نفر اتباع کرواسی و 
۵ نفر اعضای یک خانواده ایرانی بوده اند که ۴ نفر از آنان مرخص و در حال 
حاضر یک بانوی ایرانی به دلیل آسیب دیدگی ستون فقرات در بیمارستان 
نواگرادیشکا بستری و تحت نظر پزشکان است. مقامات کرواسی اعلام کردند، 
هر دو قطار پس از برخورد از ریل خارج شدند. علت وقوع این حادثه ریلی در 
دست بررسی است. هیئتی از سفارت ایران در زاگرب برای بررسی موضوع 
و پیگیری هر گونه کمک به هموطنان مصدوم به شهر نووسکا اعزام شده اند. 

هر گونه اطلاعات قطعی و تکمیلی منتشر خواهد شد.

مصدومیت 5 ایرانی
 در برخورد دو قطار در کرواسی

به اطلاع می رساند به استناد مصوبه ی مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۷ و مجوز شماره  ۲۳۸_۰۰۴/۸۳۴۶۸۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۸ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایه ی شرکت از 
مبلغ۴۰،۰۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۶۵،۰۰۰ میلیارد ریال افزایش یابد.  در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام تعداد ۱۴،۴۶۲،۵۵۶،۵۳۶ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت 

پذیره نویسی گردیده است.
با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه تعداد ۵۳۷.۴۴۳.۴۶۴سهم ۱۰۰۰ ریالی استفاده نشده سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره  

۱۴۰۱۳۰۴۱9۵۸۸۰۰۰9۷۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ اداره ی ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد.
۱ـ موضوع فعالیت شرکت: موضوع فعالیت شرکت طبق ماده ی ۲ اساسنامه عبارت است از:

 ایجاد کارخانجات آهن و فولاد  سازی و واحدهای مربوطه در راستای پیشبرد و گسترش معادن و صنایع معدنی، انجام عملیات فولاد  سازی با روشهای مختلف عملیات ذوب و ریخته گری و نورد فلزات آهنی و 
تولید انواع مقاطع هندسی استاندارد، احداث واحدهای مربوطه و صنایع وابسته جنبی و پایین دستی در راستای توسعه هر چه بیشتر و بهینه صنعت فولاد، ایجاد مراکز به منظور انجام تحقیقات و آموزش های 
علمی و عملی صنعت فولاد، انجام کلیه فعالیتهای مجاز بازرگانی اعم از خرید و فروش کالاهای تجاری فنی مدیریتی وارداتی و صادراتی قطعات تجهیزات محصولات و مواد و مصالح مربوط به معدن و صنایع 
معدنی و همچنین هرگونه عملیات مجازی که به نحوی با اهداف فوق مرتبط باشد، حق العملکاری سایر مبادلات تجاری از هر قبیل مشارکت و سرمایه گذاری در سایر شرکتها، بانک ها و موسسات مرتبط از 
طریق خرید و با تعهد سهام، طراحی و تجهیز و اکتشاف و استخراج از معادن و سایر فعالیت های مرتبط پس از اخذ مجوزهای لازم از قبیل عملیات پیمانکاری ساختمانی و راه سازی احداث تاسیسات و راه اندازی 
کارخانجات و صنایع فرآوری معدنی، انجام هر نوع عملیات پیمانکاری مشتمل بر مشاوره پیمان مدیریت ارائه خدمات مهندسی در داخل و خارج از کشور که مرتبط به معادن و صنایع معدنی باشد، انجام کلیه 
امور معاملاتی و مبادرت به سایر امور عملیاتی که به طور مستقیم یا غیر مستقیم در چارچوب قوانین جاری کشور برای تحقق اهداف شرکت لازم و یا مفید بوده یا در جهت اجرای موضوع فعالیت شرکت 

ضرورتی داشته باشد، انجام خدمات مرتبط در راستای تولید فولاد از جمله خدمات ایمنی ،آتش نشانی و اورژانس.
 ۲ـ مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کد پستی: میدان ونک،بزرگراه حقانی، بعد از چهارراه جهان کودک،خیابان شهید دیدار جنوبی،نبش کوچه ژوبین،پلاک۲، کد پستی: ۱۵۱۸۶۱۲۳۴۵ 

شمارۀ تماس: 8608۴633-0۲۱     نشانی شعب شرکت: شرکت فاقد شعب است.
3ـ سرمایه فعلی شرکت: ۴۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

۴ـ موضوع افزایش سرمایه: تأمین بخشی از مخارج سرمایه ای مورد نیاز جهت اجرای طرح های توسعه ای احیای مستقیم شماره ۲ و احداث مگامدول احیای مستقیم.
۵ـ محل افزایش سرمایه: 

 ۱۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی. 
  ۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از محل سود انباشته.

6ـ مبلغ افزایش سرمایه:۲۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال             ۷ـ مبلغ سرمایه پس از افزایش:۶۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال           8ـ مدت شرکت: نامحدود
۹ـ نوع سهام: عادی با نام- شرکت فاقد سهام ممتاز است.           ۱0ـ ارزش اسمی هر سهم: ۱،۰۰۰ ریال.

۱۱ـ مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: ۱۴.۴۶۲.۵۵۶.۵۳۶.۰۰۰ ریال             ۱۲ـ تعداد سهام قابل عرضه به عموم:۵۳۷.۴۴۳.۴۶۴ سهم.
۱3ـ مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل:

۱۴ـ شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجامع عمومی: درکلیه مجامع عمومی،سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی 
صاحب سهم و درخصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت )اعم از عادی و رسمی( یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص 

حقوقی ، حضور به هم رسانند. هر سهامدار برای هر یک سهم فقط یک حق رای خواهد داشت.

۱۵ـ مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود ، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تسویه:  تقسیم سود طبق ماده ی 9۰ اصلاحیه قانون تجارت بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی 
جایز خواهد بود و در صورت وجود منافع ، تقسیم ۱۰ درصد از سود ویژه ی سالانه بین صاحبان سهام الزامی است. طبق مواد ۱۴۰ و ۲۳۸ قانون تجارت هیئت مدیره مکلف است هر سال یک بیستم از سود 
خالص شرکت را به عنوان اندوخته قانونی، موضوع نماید. همین که اندوخته ی قانونی به یک دهم سرمایه رسید موضوع کردن آن اختیاری است و در صورتی که سرمایه ی شرکت افزایش یابد کسر یک بیستم 
مذکور ادامه خواهد یافت تا وقتی که اندوخته ی قانونی به یک دهم سرمایه بالغ گردد. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ، ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها 
کنار گذاشته شود. هرگاه شرکت طبق مفاد مندرجات اساسنامه منحل گردد ، تصفیه  امور آن با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.  ۱6ـ تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت 
فاقد سهام ممتاز است.   ۱۷ـ مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم است.۱8ـ مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد 
هرگونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت است.   ۱۹ـ مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است:  مطابق با صورت های مالی حسابرسی شده  

۱۴۰۰/۱۲/۲9 مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۸۳،۷۵۲،۸۷۴،۲۸۲،۶۸۶ ریال و ۱،۱۴۶،9۵۰،۲۳۱،9۰۵ ریال می باشد. 
 ۲0ـ مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ آغاز و تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۴ به مدت ۱۵ روز ادامه خواهد داشت.  

۲۱ـ حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل ۱ سهم و حداکثر۵۳۷.۴۴۳.۴۶۴ سهم. 
 ۲۲ـ مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن:

۲3ـ روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامه اطلاعات است. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های صمت و کیهان بر اساس مفاد ۱۷۷ 
لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت نیز منتشر می شود. 

 ۲۴ـ چگونگی پذیره نویسی:  با توجه به ثبت شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان )سهامی عام( نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام این شرکت تماما از طریق شبکه ی کارگزاری انجام 
خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی با مراجعه به شرکت های کارگزاری عضو فرابورس ایران نسبت به ارائه ی تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران 

حق تقدم فوق می بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
 ۲۵ـ مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر مربوطه به حساب زیر واریز گردد:

حساب شماره ۲۲۸9۰۷۰۴۴۶ بنام شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان)سهامی عام( نزد بانک تجارت شعبه جهان فولاد سیرجان _کد۲۲۸9۰.
  ۲6ـ کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیه ی پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به اداره ی ثبت شرکت های سیرجان تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی 
هیئت مدیره درخصوص افزایش سرمایه گزارش بازرس قانونی و بیانیه ی ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.sjsco.ir و سیستم جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس 

www.codal.ir در دسترس علاقه مندان می باشد.
 ۲۷ـ مشخصات سهامداران: مشخصات سهامداران با مالکیت بالای ۱۰ درصد به شرح ذیل می باشد:

۲8ـ نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی:
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر)سهامی عام( و صندوق بازنشستگی شرکت ملی صنایع مس ایران متعهد گردیدند که در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه پس از عرضه عمومی سهام ناشی از افزایش 

سرمایه شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان )سهامی عام( ، نسبت به خرید کل سهام باقی مانده حداکثر ظرف مدت ۵ روز پایانی مهلت پذیره نویسی عمومی اقدام نمایند.
نکات مهم: 

*مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه ی پذیره نویسی بر عهده ی ناشر است.
* ناشر، شرکت تامین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه ی اطلاعات ناقص و خلاف 

واقع در عرضه  اولیه ولی که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیدند.
* ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله ی تایید مزایا، تضمین 

سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
*پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده ی هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.

 تهران_خیابان مطهری_ تقاطع قائم مقام فراهانی شماره ی ۳۴۸ سازمان بورس و اوراق بهادار اداره ی نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای.

 اعلامیه ی پذیره نویسی سهام شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان )سهامی عام(
 ثبت شده به شماره  ۳۱۹۱ و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۶۱۶۴۹

شماره ثبت اشخاص حقیقی/حقوقی
اشخاص حقوقی

 شناسه ملی
شماره نام پدرنماینده  اشخاص حقوقی

سمت کد ملی شناسنامه

 سرمایه گذاری
 رئیس هیئت مدیره۱۳۶۲۳۴۴۱۰۱۳۷۰۵۰ناصرعطاء معروفخانی۲۴۲۸۱۸۱۰۱۰۲۸۳۵۲۳۴ آتیه اندیشان مس

)غیر موظف(

 نایب رئیس هیئت مدیره۱۴۵۳۳۰۷۱۲۰۰9۸۶سید محمدرضاسید محسن نبوی۴۰9۱۰۸۶۰۵۱۵۰۵۰معدنی و صنعتی گل گهر
)غیر موظف(

 صندوق بازنشستگی
عبداله شیرمحمد پور ۲۴۲۱۰۶۳۰۰۲۵۷۶۴ شرکت ملی صنایع مس ایران

 عضو هیئت مدیره۱۳۳۳۷۱۴۶۱۳۴۳۱۳۵حمداللهگرجانی
)غیر موظف(

 سرمایه گذاری 
 عضو هیئت مدیره۲۲۲۳۰۷۱۲۱۶۰۳۳محمدعلیعلی پور معصومی۲۷۱۵۱۰۸۶۱۸۳9۲۸۵و توسعه گل گهر

)غیر موظف(

 عضو هیئت مدیره ۴۳۱۷9۵۸۲۷۳۱امامعلیعلی عباسلو۲۶۱۶۱۰۸۶۱۳۷۳۵۵۴گهر انرژی
و مدیر عامل)موظف(

 شرکت خدمات فنی
عضو علی البدل هیئت مدیره ----۵۱۸۸۱۰۶۳۰۱۲۴۱۴۷ و مهندسی کانی مس 

 شرکت سرمایه گذاری 
عضو علی البدل هیئت مدیره----۴9۰۵۸9۱۴۰۰۵۷۸۲۶۲۶گروه مالی کیمیا مس ایرانیان 

موضوع فعالیتمیزان تعهداتنوع شخصیت حقوقینام متعهد

خرید کلیه حق تقدمهای استفاده عاممعدنی و صنعتی گل گهر
نشده پس از عرضه عمومی سهام

اکتشاف استخراج و بهره برداری از معادن فلزی و غیر فلزی از جمله سنگ آهن و تولید 
سنگ آهن دانه بندی شده کنسانتره گندله فولاد و انواع محصولات فولادی مشارکت و 

سرمایه گذاری در ایجاد و تاسیس شرکت های جدید در داخل و خارج کشور.

صندوق بازنشستگی شرکت ملی 
خرید کلیه حق تقدمهای استفاده موسسه غیر تجاریصنایع مس ایران

نشده پس از عرضه عمومی سهام

سرمایه گذاری، خرید، فروش، اداره، توسعه، تکمیل، ساخت، اجاره ،ایجاد انواع واحدهای 
صنعتی، معدنی، کشاورزی ، ساختمانی و انجام هرگونه فعالیتی که به نحوی به موارد 

فوق مربوط باشد.

 درصد مالکیتتعداد سهامنوع شخصیت حقوقینام سهامدار

۱۶,۷۳۵,۸۰۲,۶۷۱۴۱.۸۳ حقوقیمعدنی و صنعتی گل گهر

۱۰,۸۷۱,۷۰۰,۶۰۸۲۷.۱۷۰حقوقیصندوق بازنشستگی شرکت ملی صنایع مس ایران

۲۷،۶۰۷،۵۰۳،۲۷9۶9جمع

تغییر ساعت اجرای طرح ترافیک از اول مهر در جلسه شورای 
ترافیک شهر تهران تصویب شد.

به گزارش فارس، هفتاد و پنجمین جلسه شورای حمل ونقل و ترافیک 
شهر تهران با حضور شهردار تهران و نمایندگان دستگاه های مسئول در 

حوزه حمل ونقل پایتخت برگزار شد.
بررسی شرایط و اقدامات صورت گرفته برای بازگشایی مراکز آموزشی 
نخستین دستور جلسه شورای ترافیک شهر تهران بود که مدیرکل 
حمل ونقل عمومی و امور مناطق معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
به ارائه گزارشی درباره این اقدامات و مواردی از قبیل افزایش و اورهال 
ناوگان حمل ونقل عمومی به منظور آمادگی بیشتر در زمان بازگشایی مراکز 
آموزشی پرداخت و در کنار آن موضوع خطوط پرسرنشین و امکان اجرای 

آن در برخی از نقاط شهر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 
ارائه گزارش عملکرد در زمینه اقداماتی که درخصوص ساماندهی تردد 
موتورسیکلت ها انجام شد و بررسی نحوه اجرایی شدن طرح های مربوط به 
آن، دستور جلسه دوم شورای ترافیک بود که توسط مدیرکل مهندسی و 

ایمنی ترافیک معاونت حمل ونقل شهرداری تهران تشریح شد. 
در دیگر دستور جلسه شورای ترافیک شهر تهران، وضعیت طرح ترافیک 
و تغییر ساعات اجرای آن مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت و در نهایت 
مصوب شد که ساعت پایان طرح از ساعت ۱۷ به ۱۸ موکول شود و در واقع 

اجرای آن از ۶:۳۰ صبح تا ۱۸ عصر و از ابتدای مهر خواهد بود.

ساعت اجرای طرح ترافیک
 از اول مهر تغییر می کند

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد

گشت های ویژه پلیس برای برخورد با جرائم خشن

 شهادت 11 زائر ایرانی  در حادثه انفجار خودرو در »شوملی« عراق
 متاسفانه درحادثه انفجار خودرو ون در شهر 
شوملی استان بابل عراق ۱۱ نفر از هموطنانمان به 

شهادت رسیدند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، »طاهر درودی«معاون 
مرکز پزشکی هلال احمر افزود: بر اثر تصادف یک مینی بوس 
با یک ون به علت وجود کپسول گاز در داخل ون این دو 
خودرو دچار انفجار می شود که در پی آن ۱۱ نفر شهید و 

حدود ۳۰ نفر دیگر مصدوم شدند.
درودی تصریح کرد: آمبولانس های اورژانس عراق در 
حال انتقال مصدومین به بیمارستان دیوانیه هستند. یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس را اعزام کردیم و منتظریم بیماران 
در بیمارستان کار های اولیه شان انجام شود سپس به داخل 

ایران منتقل و تحویل سیستم درمانی ایران شوند.
معاون مرکز پزشکی هلال احمر ادامه داد: با توجه 
به سوختگی اجساد و مشخص نبودن هویت آنها تعداد 
ایرانی جان باخته مشخص نیست اما تعدادی از زائرین 
که شرایط بهتری داشتند و امکان صحبت کردن داشتند 

ایرانی بودند.
درودی گفت: محل تصادف در نزدیکی پمپ بنزین بوده 

که در اطلاع رسانی های اولیه به اشتباه انفجار پمپ بنزین 
مطرح شد.

همچنین سخنگوی اداره دفاع مدنی بابل عراق نیز در 
 گفت وگو با بخش خبر صدا و سیما با تاکید این خبر گفت:

۶ مرد و ۴ زن در این حادثه جان باختند و ۵ نفر از زائرین 
ایرانی نجات یافته از این تصادف در حالی که دچار سوختگی 
و مصدومیت شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. وی 

افزود: تابعیت کشته شدگان تا کنون مشخص نشده است.

همچنین سفیر ایران در عراق نیز در گفت وگو با ایسنا 
با اشاره به اینکه همه مسافران ون ایرانی بودند، افزود: پیکر 

شهدا در حال انتقال برای شناسایی هویت است.
وی ادامه داد: سه نفری که زنده هستند اعلام کردند که 
همه مسافران ون ایرانی بوده اند و به نظر می رسد که ۱۱ نفر 

شهید شده نیز ایرانی هستند.
واژگونی ون زائران ایرانی در حله عراق

همچنین به گزارش جمعیت هلال احمر، سرپرست اداره 
کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر 
گفت: صبح روز یکشنبه ۲۰ شهریور ون حامل زائران 
حسینی در استان حله عراق واژگون شد و در اثر این حادثه 

چهار نفر جان باختند.
اشکان موسوی ادامه داد: اتوبوس آمبولانس هلال احمر 
۱۰ مصدوم این حادثه را به نقطه مرزی زرباطیه- مهران 
انتقال داد و در پایانه مرزی، عوامل اورژانس کشور، 
مصدومان را تحویل گرفته و به بیمارستان امام حسین 
مهران منتقل کرده اند. متاسفانه چهار زائر اربعین در این 
 حادثه جان باختند و مجموع آسیب دیدگان این حادثه

۱۴ نفر است.

فرمانده فراجا:

خدمات رسانی به زائران اربعین تا پایان بازگشت همه زوار ادامه پیدا می کند
با اشاره به آغاز  انتظامی کشور  فرمانده کل 
موج بازگشت زائران اربعین، گفت: خدمات رسانی 
به این عزیزان تا پایان زمان بازگشت آنها با قوت 
و جدیت از سوی پلیس و دستگاه های اجرایی 

ادامه خواهد داشت.
 به گزارش ایسنا،سردار حسین اشتری، دیروز

)۲۰ شهریور( در قرارگاه اربعین مرزبانی استان 
کرمانشاه، اظهار کرد: خدمتگزاری به زائران امام 

حسین)ع( توفیق و افتخاری بزرگ است که بخش 
اعظمی از آن نصیب پلیس شده است. وی ادامه داد: در 
حال حاضر مقداری ازدحام جمعیت وجود دارد، چرا 
که هنوز زائرانی هستند که در حال عزیمت به کربلای 
معلی بوده و از سویی موج بازگشت زائران مشرف شده 

به عتبات عالیات آغاز شده است.
اشتری با تاکید بر مهم بودن بحث سلامت زائران، 
اظهار کرد: طی دو سه روز آینده موج بازگشت زائران 

به اوج خود خواهد رسید که لازم است در این خصوص 
تمهیدات لازم اندیشیده و شرایطی فراهم شود تا زوار 
به سلامت بتوانند بازگردند. فرمانده کل انتظامی کشور 
تصریح کرد: مدیریت بازگشت زائران از کربلای معلی 
موضوع بسیار مهمی است که حتما باید به آن توجه 
کنیم تا با مشکل مواجه نشویم. وی خاطرنشان کرد: 
خوشبختانه با تلاش های شبانه روزی ماموران انتظامی 
و امنیتی مشکلی از نظر تامین امنیت زائران نداشتیم 

و تلاش می کنیم همین امنیت مطلوب و پایدار را 
تا پایان ماموریت اربعین تداوم ببخشیم. اشتری 
در پایان با تقدیر از تلاش های مجموعه انتظامی 
و مرزبانی استان و حضور میدانی سردار جاویدان و 
سردار سپهری، گفت: پایانه خسروی از امکانات و 
زیرساخت های بسیار خوبی برخوردار بوده و در صورت 
تقویت می تواند پذیرای زائران بیشتری در سال های 

آتی باشد.

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در اطلاعیه ای از شناسایی 6۹6 بیمار جدید در 

شبانه روز گذشته خبر داد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: تا کنون ۶۵ میلیون و ۴۶ هزار 
و ۲9۵ نفر دُز اول، ۵۸ میلیون و ۴۳۸ هزار و ۲۰۲ نفر دُز دوم و ۳۱ میلیون 
و ۴9 هزار و ۱۱۶ نفر، دُز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند و 
مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۵۳۳ هزار و ۶۱۳ 
دُز رسید. در شبانه روز گذشته هم ۲۸ هزار و ۲۶ دُز واکسن کرونا در کشور 
تزریق شده است. از ۱9 تا ۲۰ شهریورماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۶9۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱9 در کشور شناسایی و ۱99 
نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱9 در کشور به ۷ میلیون 
و ۵۳۸ هزار و ۸۲۱ نفر رسید. متاسفانه در طول این مدت، ۲۴ بیمار مبتلا 
به کووید۱9 در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۱۷۸ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون ۷ میلیون 
و ۳۱۵ هزار و ۵۶۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص 
شده اند. ۵۴۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱9 در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۵۳ میلیون و 9۲۶ هزار و 9۰ 

آزمایش تشخیص کووید۱9 در کشور انجام شده است.
در حال حاضر ۳۵ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۳۴۲ شهرستان در 

وضعیت زرد و ۷۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

شناسایی ۶۹۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا 
در شبانه روز گذشته


